ALLERGY LIST

Fish & Chips
Fish & Chips
Fish & Sweet Fries

Torpedo Fiske Nuggets &
Chips

Torpedo Fiske Nuggets &
Sweet Fries

Pommes / Chips
Sede Fritter / Sweet Fries
Hotdog
Klassisk Hotter
Gourmet Hund
Klub Hund
Franks Hotdog

Polle med bred

KREBSDYR FISK JORDN@DD LAKTOSE N@DD SELLERI SENNEP SESAM SVOVLDIOXID & LUPIN BL@ZDDYR
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INGREDIENSER

Torpedo fiske nuggets

Indbagt sejfilet

Pommes frites

Sweet Potatoes

Tartarsauce

Grill polse med ramsleg og
bacon

Fransk Hotdog brod

Hotdog Brod

Grillpolser
Wienerpelse kylling

Kartoffel sticks med salt

Bacon Flakes

Ketchup

Fransk hotdog dressing

Sennep

Remoulade

Pecorino

Karry mayo

55% Alaskasej (FISK), 45% tempura: HVEDEmel, vand, palmeolie, modificeret majsstivelse, salt, bagepulver, sukker

SEJFILET (Pollachius virens) (55%), vand, tempura(HVEDEMEL., majsstivelse, salt, HVEDESTIVELSE bagepulver (E450i,E500ii), dextrose) rasp (HVEDEMEL, salt,
geer), rapsolie, paneringsmix(HVEDEMEL, kartoffelstivelse, salt. peber, stabilisator E500ii).

Ingredienser: Kartofler (EU oprindelse), solsikkeolie, modificeret kartoffelstivelse, rismel, salt, dextrin, haevemiddel (E450, E500), maltodextrin, fortykningsmiddel
(E415).

Sede kartofler 86%, vegetabilske olier (rapsolie, og solsikkeolie), ris og majsmel, modificeret kartoffelstivelse, kartoffeldextrin, salt, haevemidler E450i-E500ii,
stabilisator E415, farvestof: paprikaekstrakt, E100.

Ingredienser: Rapsolie 50%, vand, agurker (agurker, eddike, sukker, salt), log, £FGGEBLOMME, sukker, eddike, salt, mod. stivelse, SENNEP, stabilisator
(guarkernemel, xathan), krydderier, urter 0,3%, citrusaroma

Ingredienser: 50% grisekad’, 20% oksekad’, bacon’ 10% (grisebryst’, havsalt), vand, kartoffelmel’, havsalt, kartoffelmel’, ramslag” 0,4%, surhedsregulerende middel
(E 330). paprika’, lag’, sort peber’, muskatblomme®, muskatned’, lammetarm. * = ekologisk

Ingredienser: HVEDEMEL, vand, salt , geer, RUGMEL, emulgator (vegetabilsk E472e), melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfre.

Ingredienser: HVEDEMEL, vand, rapsolie, sukker, gaer, HVEDEGLUTEN, salt, emulgator (vegetabilsk E471), melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af
sesamfro.

Svineked (72%), vand, kartoffelmel, salt, krydderier (SENNEP), log, dextrose. Kons.middel (E250), antioxidant (E300), stabilisatorer (E451, E1442).
Ingredienser: 80% kyllingeked®, vand, kartoffelmel’, havsalt, paprika’, leag", sort peber’, muskatblomme®, lammetarm. * = gkologisk
Ingredienser: 67,7% kartofler, 31,1% solsikkeolie, 1,2% salt.

Ingredienser: Bryst af gris’, surhedsregulerende middel (E326), salt, aroma, krydderiekstrakter, konserveringsmidler (E250, E261), antioxidant (E301). 221 g griseked
anvendes til 100 g kogt bacon

Ingredienser: Tomater (1489 pr. 100g ketchup), eddike, sukker, salt, krydderier og urteekstrater (indeholder SELLERI), krydderier

Ingredienser: Vand, rapsolie, eddike, sukker, estragoneddike, SENNEPsmel, modificeret stivelse, glucose-fructosesirup, pasteuriserede £Ggeblommer,
hvidvins-eddike, krydderier (bla. karry), salt, naturlig aroma, gaerekstrakt, emulgatorer (E401, E412, E415), surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel
(E202), antioxidant (E385).

Ingredienser: Vand, eddike, 19% formalede SENNEPsfra (ikke EU), salt, sukker, krydderi, surhedsregulerende middel (E330).

Ingredienser: Vand, rapsolie, hvidkal, sukker, eddike, blomkal, pasteuriserede £Ggeblommer, log, agurk, modificeret stivelse, krydderier (indeholder SENNEP),
salt, SENNEPsmel, emulgatorer (E415, E410), surhedsregulerende middel (E296), konserveringsmidler (E202, E211), antioxidant (E385).

Ingredienser: FAREMALK, salt, ostelobe.

Ingredienser: Vand, rapsolie, eddike, sukker, pasteuriserede £Ggeblommer, modificeret stivelse, krydderier (bl.a. karry, SENNEP), salt, mangoaroma, emulgatorer
(E401, E415), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202).




KREBSDYR SELLERI SENNEP SESAM LUPIN BL@ZDDYR
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Tartarsauce NEJ NEJ JA  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ
Ristede log JA NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Grillpolse E:Cirhamsmg o9 NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Fransk hotdog bred A NEJ NEJ NEJ NE) NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ  MASKE NEJ NEJ NEJ
Hotdog brad A NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ  MASKE NEJ NEJ NEJ
Grillpolser NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ
Wienerpolse kylling NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Kartoffel sticks med salt NEJ NEJ NEJ NEJ NE) NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Bacon Flakes NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Ketchup NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ
Sennep NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ
Remoulade NEJ NEJ JA  NEJ NE) NEJ NEJ NEJ  NEJ A NEJ NEJ NEJ NEJ
Fransk hotdog dressing NEJ NEJ JA  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ
Karry Mayo NEJ NEJ JA  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ
Agurkesalat NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ

Pecorino NEJ NEJ NEJ  NEJ NEJ NEJ JA NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ NEJ




